

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



卜蜂國際有限公司

(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號：43)

截至二零一二年三月三十一日止三個月之 未經審核業績

摘要

卜蜂國際有限公司（「本公司」）之董事會（「董事會」）欣然宣佈本公司及其附屬公司（「本集團」）截至二零一二年三月三十一日止三個月之未經審核綜合業績。本公告乃就本公司每季公佈財務業績之現行慣例及按照香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第 13.09 條而發表。

截至二零一二年三月三十一日止三個月，本公司可供分配予股東之未經審核綜合溢利約為 4,900 萬美元。

董事會乃根據本集團每季公佈財務業績之現行慣例及按照上市規則第 13.09 條而公佈本集團截至二零一二年三月三十一日止三個月之未經審核綜合業績。

綜合全面收益表

	截至三月三十一日止三個月	
	二零一二年 美元千元 (未經審核)	二零一一年 美元千元 (未經審核)
收入	1,097,058	522,189
銷售成本	(960,586)	(436,643)
毛利	136,472	85,546
未變現禽畜公允值之收益	31,326	-
	167,798	85,546
其他收入及收益淨額	5,075	4,314
銷售及分銷成本	(46,847)	(27,499)
行政及管理費用	(43,767)	(27,564)
財務成本	(14,255)	(2,479)
應佔溢利：		
共同控制企業	4,581	7,808
一家聯營公司	1,638	1,307
除稅前溢利	74,223	41,433
所得稅	(16,598)	(7,348)
本年溢利	57,625	34,085
收入明細如下：		
飼料業務(中國)	706,208	492,456
飼料業務(越南)	182,761	-
養殖業務	163,094	-
食品業務	12,080	-
其他	32,915	29,733
	1,097,058	522,189
包含在銷售成本之		
已變現禽畜公允值之收益	34,912	-
折舊及攤銷	15,595	6,414

綜合全面收益表 (續)

	截至三月三十一日止三個月	
	二零一二年 美元千元 (未經審核)	二零一一年 美元千元 (未經審核)
其他全面收益：		
外地業務於換算時之匯兌差額	4,129	4,736
除稅後本年其他全面收益	<u>4,129</u>	<u>4,736</u>
本年全面收益總額	<u>61,754</u>	<u>38,821</u>
溢利可供分配予：		
本公司股東	49,057	30,819
非控股權益	<u>8,568</u>	<u>3,266</u>
	<u>57,625</u>	<u>34,085</u>
全面收益總額可供分配予：		
本公司股東	51,904	35,121
非控股權益	<u>9,850</u>	<u>3,700</u>
	<u>61,754</u>	<u>38,821</u>

綜合財務狀況表

	二零一二年 三月三十一日 美元千元 (未經審核)	二零一一年 十二月三十一日 美元千元 (經審核)
非流動資產		
物業、廠房及設備	495,838	471,143
投資物業	20,740	21,600
預付土地租賃費	40,050	40,241
非當期禽畜	45,699	42,414
於共同控制企業的投資	115,039	114,717
於一家聯營公司的投資	34,567	32,930
可供出售之投資	883	883
其他非流動資產	1,526	1,522
遞延稅項資產	1,167	1,167
	<hr/>	<hr/>
總非流動資產	755,510	726,617
流動資產		
存貨	622,348	517,290
當期禽畜	186,079	177,464
應收貿易賬款及票據	118,327	107,486
預付賬款、按金及其他應收賬款	113,660	94,370
應收關連公司款項	1,048	142,681
應收非控權股東款項	1,548	1,572
已抵押存款	31,798	42,463
現金及現金等額	225,949	158,328
	<hr/>	<hr/>
總流動資產	1,300,757	1,241,654
流動負債		
應付貿易賬款	180,310	186,639
其他應付賬項及預提費用	208,151	203,236
應付關連公司款項	2,993	9,187
應付非控權股東款項	14,883	5,149
銀行借款	464,122	456,149
公司債券	64,427	63,543
應付所得稅	15,721	17,851
	<hr/>	<hr/>
總流動負債	950,607	941,754
淨流動資產	<hr/>	<hr/>
	350,150	299,900

綜合財務狀況表 (續)

	二零一二年 三月三十一日 美元千元 (未經審核)	二零一一年 十二月三十一日 美元千元 (經審核)
總資產減流動負債	1,105,660	1,026,517
非流動負債		
銀行借款	35,325	10,330
其他非流動負債	11,648	11,480
遞延稅項負債	21,142	19,247
	<hr/>	<hr/>
總非流動負債	68,115	41,057
	<hr/>	<hr/>
資產淨值	1,037,545	985,460
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
權益		
本公司股東應佔權益		
已發行股本	246,854	213,849
儲備	570,267	551,367
建議 2011 年末期股息	63,296	63,296
	<hr/>	<hr/>
	880,417	828,512
	<hr/>	<hr/>
非控股權益	157,128	156,948
	<hr/>	<hr/>
權益總額	1,037,545	985,460
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

本集團截至二零一二年三月三十一日止三個月未經審核綜合業績乃根據載述於本集團最近一份截至二零一一年十二月三十一日止年度的年報所採納的相同會計政策編製。

承董事會命
董事
Arunee Watcharananan

香港，二零一二年五月九日

於本公告日期，董事會包括九位執行董事：謝國民先生、蔡益光先生、李紹祝先生、謝吉人先生、白善霖先生、Sooksunt Jiumjaiswanglerg 先生、黃業夫先生、謝鎔仁先生及 Arunee Watcharananan 女士；兩位非執行董事：謝克俊先生及施維德先生（潘爾文先生為其替任董事）；及三位獨立非執行董事：馬照祥先生、Sombat Deo-isres 先生及 Sakda Thanitcul 先生。